2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА МАЙКОПА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 сентября 2018 года
	№ 95/572-5

г. Майкоп
О первом заседании Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» четвертого созыва
  В связи с избранием правомочного состава Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» четвертого созыва на выборах, состоявшихся 9 сентября 2018 года, руководствуясь частью 5 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Майкоп», территориальная избирательная комиссия города Майкопа
п о с т а н о в л я е т:
1. Поручить председателю территориальной избирательной

комиссии города Майкопа Лариной Т.И. собрать вновь избранный Совет народных депутатов на первое 26 сентября 2018 года в 10-00 в Большом зале Администрации муниципального образования «Город Майкоп» по адресу: г. Майкоп, ул. Краснооктябрьская, 21.
2. Уведомить зарегистрированных депутатов Совет народных

депутатов муниципального образования "Город Майкоп" четвертого созыва о проведении первого организационного заседания.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

города Майкопа
	Т.И. Ларина

	Исполняющий обязанности секретаря территориальной

избирательной комиссии

города Майкопа

	Е.Н. Косенко